c) [«] In omnibus ex[h]ibeamus nosmetipsos sicut **73**
 Dei ministros in multa patientia, in tribulationibus, in
 necessitatibus, in angustiis. in plagis, in carceribus,
 in seditionibus, in laboribus, in vigiliis. in jejuniis, in
 castitate, in scientia, in longanimitate, in suavitate,
 in Spiritu Sancto, in caritate non ficta, [,in] verbo
 veritatis, in virtute Dei, per arma justitiae a dextris et a
 sinistris [,p]er gloriam et ignobilitatem, per infamiam
 et bonam famam; ut seductores et veraces; sicut qui
 ignoti et cogniti, quasi morlentes et ecce vivimus; ut
 castigati et non mortificati; quasi tristes, semper
 autem gaudentes, sicut egentes, multos autem
 locupletantes; tamquam nihil habentes et omnia
 possidentes [»] (II Cor. VI, 4 [-101]) [.]

⁴¹ 41) La citazione esatta è Gc III, 17-18 e non 14.

74 Lo zelo è il fiore dell'amore a Dio ed alle anime.

Accendete in me il fuoco del vostro Cuore:

una fiamma pura, non fumosa; una fiamma che

consumi tante piccole e basse tendenze;

una fiamma che illumini e riscaldi; con luce

tranquilla, con calore dolcemente crescente.

«Nescitis cuius spiritus sitis » [.]

Questa fiamma crescerà:

1) se so mortificare il cuore, gli occhi, il gusto,
le naturali simpatie ed antipatie [;]

2) se so essere più ritirato facendo quanto vuole
S. Paolo: « Attende tibi et lectioni » [;]

3) se amerò la SS. Eucarestia: celebrando meglio
comunicandomi meglio, visitando meglio il SS.
Sacramento; facendo. in sostanza. la giornata eucaristica[;]

4) se mi metto decisamente su la strada delle
penitenza [.]

S. Rosario. miserere.

17. IN DOMO DEI

«Minister Ecclesiae» il sacerdote. «Haec tibi **75**
 scribo... ut scias quomodo oporteat te in domo Dei
 conversari » (I Tim. III, 14 [-15]).

Col nome di *Domus Dei* si intende la Chiesa:
 nella quale vi sono superiori, eguali, fedeli.

a) *Santo orgoglio* di appartenere ad una società **76**
 la più indefettibile, perfetta, più alta tra tutte le
 istituzioni; anzi infallibile, soprannaturale; la Chiesa
 cattolica, apostolica, romana.

Amore di opere. Amare la Chiesa come « sicut et
 Christus dilexit Ecclesiam, et seipsum tradidit pro
 ea; ut illam sanctificaret, mundans lavacro aquae in
 verbo vitae. Ut ex[h]iberet ipse sibi gloriosam
 Ecclesiam, non habentem maculam, aut rugam aut aliquid
 hujusmodi, sed ut sit sancta [et] immaculata»
 (Ef. V, 25 [-27]).

[«] Et pro eis sanctifico meipsum; ut sint et ipsi
 sanctificati in veritate [»] (Giov. XVII, 19).

./ Santificar me stesso

../ Santificar ogni membro